Директору МБОУ «СОШ №3»
ХамадеевойА.М

__________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя))

проживающих по адресу:
________________________________________________________________________________________________
телефон:_________________________

заявление.
Прошу Вас принять моего (мою) сына (дочь) _______________________ ______________________________________________________________
 (Ф.И.О. ребенка)
На платные занятия по программе Школа будущего первоклассника «Филиппок».

О ребенке сообщаю следующие сведения:

1. Дата рождения______________________________________________
2. Какой детский сад посещает__________________________________
Сведения о родителях:

1. Мать: _____________________________________________________ ______________________________________________________________
 (Ф.И.О. полностью)
Место работы, должность _______________________________________
____________________________раб.тел.______________________
2. Отец: _____________________________________________________ ______________________________________________________________

 (Ф.И.О. полностью)
Место работы, должность _______________________________________

____________________________раб.тел.______________________

                                                                                                                                            Дата _________________

                                                                                                                                            Подпись______________

Директору МБОУ «СОШ №3»

ХамадеевойА.М

________________________________

(Ф.И.О. родителя (законного представителя))

проживающих по адресу:
________________________________________________________________________________________________

телефон:_________________________

заявление.
Прошу Вас принять моего (мою) сына (дочь) _______________________ ______________________________________________________________

 (Ф.И.О. ребенка)
На платные занятия по программе Школа будущего первоклассника «Филиппок».

О ребенке сообщаю следующие сведения:

3. Дата рождения______________________________________________

4. Какой детский сад посещает__________________________________

Сведения о родителях:

3. Мать: _____________________________________________________ ______________________________________________________________

 (Ф.И.О. полностью)
Место работы, должность _______________________________________

____________________________раб.тел.______________________

4. Отец: _____________________________________________________ ______________________________________________________________

 (Ф.И.О. полностью)
Место работы, должность _______________________________________

____________________________раб.тел.______________________

                                                                                                                                            Дата _________________

                                                                                                                                            Подпись______________